
 

2019年 7月 

お客様各位 

三菱スペース・ソフトウエア株式会社 

 

 

MJ＠lertメンテナンスに関するお知らせ 

 

 

謹啓 平素は弊社サービスをご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

 この度、下記要領にて MJ＠lertセンター側機器のメンテナンスを実施することとなりま

した。お客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 
１．作業日時： 2019年 7月 28日（日）21時 00分 ～ 29日（月）06時 00分 

２．作業内容： MJ＠lertセンター側サーバ老朽化に伴う更新作業 

            データセンター電源工事に伴う電源冗長化作業 

３．サービスへの影響： 

上記作業日時に緊急地震速報の受信、利用者専用ウェブの利用、訓練電文の受信がで

きません。なお、作業の進捗によっては、作業終了時刻が早まることがあります。 

４．その他： 

MJ＠lert 端末は切断があっても自動的に再接続を行います。また、センター側からも

接続再開を確認いたしますので、お客様において作業を実施いただく必要はございま

せん。 

 

以上 
 


	MJ＠lertメンテナンスに関するお知らせ

